Gesamtrangliste Regio Cup in Hombrechtikon
19. Januar 2007

Rang.

Name

ler Schilerinnen D
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Kisseleff Shania
Stocki Joy
Locher Nina
Amrein Elodie
Glesti Vanessa
Bosch Tina

ler Schillerinnen C
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Seitz Lydia
Schéffler Saskia
Zollinger Alina
Lasance Florance
Hochuli Chantal
Voigt Katja
Kaufmann Theresa
Frei Selina
Tschanz Alea
Mraz Jessica

Lott Daria

Tanner Michéle
Bruder Laura

ler Schiiler C

1

Bosch Lars

ler Schilerinnen B
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Muller Melanie
Lee Mellissa
Staub Melina
Hugli Corina
Dasser Gwendolyn
Schérer Leonie
Aebi Elina
Habegger Kathrin
ZI6bl Marina
Schinz Linda
Arnold Ramona
Denzler Ramona

6er Einradfahren

1

Einrad Schiler

6er Junioren Kunstfahren

1

Kunstradfahren

Verein

Hombrechtikon
Hombrechtikon
Stéfa

Stéafa

Stéfa
Herrliberg

Stéfa

Dirnten

Stéfa

Stéafa
Hombrechtikon
Stéfa
Hombrechtikon
Stéafa

Stéfa
Hombrechtikon
Stéfa
Hombrechtikon
Herrliberg

Herrliberg

Stéafa
Hombrechtikon
Herrliberg
Herrliberg
Herrliberg
Uster
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Dirnten

Stéfa

Stéafa
Herrliberg

Stafa

Herrliberg

eingereicht

23.50
19.30
20.00
12.60
8.30
30.10

47.60
42.50
36.00
33.70
44.70
34.50
28.50
29.70
20.00
22.90
16.40
17.60
18.60

33.80

49.00
46.50
42.60
42.10
41.50
35.70
27.00
27.30
27.50
26.40
24.60
25.30

17.80

63.00

ausgefahren
1. Runde 2. Runde

17.28 0.00
16.26 0.00
15.65 0.00
9.05 0.00
2.75 0.00
0.00 0.00
44.07 0.00
35.08 0.00
31.76 0.00
30.06 0.00
29.60 0.00
23.85 0.00
23.40 0.00
22.95 0.00
15.10 0.00
12.34 0.00
10.86 0.00
10.02 0.00
0.00 0.00
28.65

41.65 0.00
39.96 0.00
36.43 0.00
32.72 0.00
31.78 0.00
28.92 0.00
24.87 0.00
24.45 0.00
24.27 0.00
24.05 0.00
16.53 0.00
12.82 0.00
0.00 0.00
19.80 0.00

1. Seite

Total

17.28
16.26
15.65
9.05
2.75
0.00

44.07
35.08
31.76
30.06
29.60
23.85
23.40
22.95
15.10
12.34
10.86
10.02
0.00

28.65

41.65
39.96
36.43
32.72
31.78
28.92
24.87
24.45
24.27
24.05
16.53
12.82

0.00

19.80



Rangliste Regio Cup in Hombrechtikon
19. Januar 2008

Rang. Name

2er Schiilerinnen

Béaggli / Seitz
Staub / Dasser
Zolinger/ Lasance
Miiller / Seitz
Frei / Voigt
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ler Schiler A
1 Mraz Simon

ler Schiler B
1 Fuster Jandru

ler Schiilerinnen A

Seitz Daniela
Béaggli Sina

Lee Amanda
Eisenbart Annina
Hausler Simone
Rupf Anita
Bernhard Nicolette
Roth Alice
Pfenninger Nadia
10 Bosch Carla

11 Eberhard Simone
12 Mose Sarah
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ler Junorinnen

Weber Bettina

Nebel Sara

Hurni Tina

Eberhart Anja
Widmer Tanja

Rossi Nadia

Gysel Tamara
Nussbaum Laurentia
Schatt Sandra
Hausler Nadine
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ler Junioren

1 Martens Yannick
2 Hini Sandro

2er Juniorinnen
1 Widmer / Rossi

ler Frauen
1 Schatt Patricia

4er Aktive Mannschaftsfahren

1 Kunstradfahren

Verein

Stafa
Herrliberg
Stafa
Stafa
Stafa

Hombrechtikon

Hombrechtikon

Stafa

Stafa
Hombrechtikon
Dirnten
Dirnten
Hombrechtikon
Wetzikon
Herrliberg
Stafa
Herrliberg
Uster

Stafa

Dirnten
Hombrechtikon
Herrliberg
Uster
Herrliberg
Herrliberg
Uster

Uster
Herrliberg
Dirnten

VMC Hombrechtikon
Stafa

Herrliberg

Herrliberg

Herrliberg

eingereicht

52.20
28.20
18.60
28.10
12.30

35.50

21.40

65.80
63.20
70.40
55.20
53.00
62.30
45.00
41.90
51.20
40.30
40.60
35.50

104.60
97.00
67.70
63.60
56.40
49.70
52.40
57.00
72.90
57.00

90.20
91.50

42.00

78.80

73.10

ausgefahren
1. Runde 2. Runde

33.80 0.00
16.00 0.00
10.78 0.00
6.79 0.00
0.00 0.00
26.69

18.00

61.64 0.00
58.99 0.00
52.47 0.00
50.40 0.00
44.38 0.00
43.95 0.00
39.55 0.00
38.67 0.00
38.49 0.00
31.68 0.00
24.14 0.00
0.00 0.00
91.46 0.00
69.65 0.00
59.54 0.00
54.17 0.00
42.97 0.00
39.20 0.00
38.70 0.00
38.54 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
88.25 0.00
87.90 0.00
27.12 0.00
55.28 0.00
0.00 0.00

2.Seite

Total

33.80
16.00
10.78
6.79
0.00

26.69

18.00

61.64
58.99
52.47
50.40
44.38
43.95
39.55
38.67
38.49
31.68
24.14
0.00

91.46
69.65
59.54
54.17
42.97
39.20
38.70
38.54
0.00
0.00

88.25
87.90

55.28

0.00



